
ZARZĄDZENIE NR    362 /2015 

PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia  2 lipca 2015 roku. 
 

w sprawie unieważnienia czynności: wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację 

zamówienia publicznego nr WIM.271.1.3.2015 prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego dotyczącego wyboru wykonawcy na realizację zamówienia 

publicznego pt.: „Wykonanie płyty boiska wraz z odwodnieniem, oświetleniem płyty 

oraz ogrodzeniem całego terenu w ramach zadania pn.: „Przebudowa boiska przy ul. 

Białoruskiej w dzielnicy Warszów w Świnoujściu” oraz odrzucenia oferty nr 2  złożonej w 

przedmiotowym postępowaniu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 192 ust. 3 pkt 1) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z 

późniejszymi zmianami) postanawiam, co następuje: 

 

§1. W postępowaniu nr WIM.271.1.3.2015 na realizację zamówienia publicznego pt.: 

„Wykonanie płyty boiska wraz z odwodnieniem, oświetleniem płyty oraz ogrodzeniem całego 

terenu w ramach zadania pn.: „Przebudowa boiska przy ul. Białoruskiej w dzielnicy Warszów 

w Świnoujściu”, wykonując Wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 czerwca 2015 r. 

sygn. akt: KIO 1117/15: 

    

1) unieważniam wybór najkorzystniejszej oferty nr 5 złożonej przez wykonawcę: 

PANORAMA Obiekty Sportowe Sp. z o.o., ul. Puławska 38, 05-500 Piaseczno, 

2) unieważniam odrzucenie oferty nr 2 złożonej przez SALTEX EUROPA Sp. z o.o, ul. 

Sudecka 106A, 53-129 Wrocław. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


